

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Башкортостан Городская больница № 9 город Уфа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	58	58	0	19	1	38	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	19	1	38	0	0	0	0		
из них женщин	44	44	0	17	1	26	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общественный медицинский персонал																						
1.1200	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1200	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1200	Помощник врача-эпидемиолога	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1200	Провизор-технолог (провизор-аналитик)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

19.1200	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Нурлинская врачевная амбулатория																							
	<i>Амбулаторная служба</i>																							
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
20.1200	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кумлекулевский фельдшерско-акушерский пункт																							
21.1200	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22.1200	Медицинская сестра Полисклинника	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение физиотерапии</i>																							
23.1200	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-хирурга																							
24.1200	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25.1200	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.1200	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет колопроктолога																							
27.1200	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет онколога																							
28.1200	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет уролога																							
29.1200	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кардиологический кабинет																							
30.1200	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача пульмонолога																							
31.1200	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32.1200	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет доврачебной помощи																							
33.1200	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет медицинской профилактики для взрослых																							
34.1200	Врач по медицинской профилактике	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.1200	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Женская консультация																							
36.1200	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37.1200	Санитар (санитарка)	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

58.1200	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
---------	----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 27.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача	(подпись)	Хвостенко Г.Т.	30.08.2024	(дата)
----------------------------	-----------	----------------	------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач по медицинской профилактике (председатель первичной профсоюзной организации)	(подпись)	Хусаинова Л.В.	30.08.2024	(дата)
--	-----------	----------------	------------	--------

Специалист по охране труда	(подпись)	Корнилова Л.Ю.	30.08.2024	(дата)
----------------------------	-----------	----------------	------------	--------

Заместитель главного врача по экономическим вопросам	(подпись)	Тухватшина О.Х.	30.08.2024	(дата)
--	-----------	-----------------	------------	--------

Начальник отдела кадров	(подпись)	Васильева Е.В.	30.08.2024	(дата)
-------------------------	-----------	----------------	------------	--------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4512	(подпись)	Мирзаянова Зульфия Анваровна	27.08.2024	(дата)
------	-----------	------------------------------	------------	--------

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)